



2017-05-03

## Sommarbrev 2017

### Bäste kamratföreningsmedlem

Som vanligt så här års har jag nöjet att orientera Dig om vad som hänt under den gångna våren och vad som kommer att hända framöver.

I 14 S **vårträff med årsmöte** genomfördes tisdagen den 14. mars på Drottning Viktorias Örlogshem. Efter samling med förfriskningar inleddes kvällen med regementets igenkännings-signal och marsch. Klubbföraren hälsade välkommen och vände sig särskilt till kvällens hedersgäst - vår medlem och stf chefen för Ledningsregementet Fredrik Wiebe som senare svarade för kvällens föreläsning.

Därefter hedrades traditionsenligt bortgångna kamrater:

Sten Söderpalm-Berndes	avled 2016-09-18	Lennart Kindström	avled 2016-10-17
Bertil Lövdahl	” 2016-11-20	Ivan Österblad	” 2016-12-16
Britta Sten	” 2017-02-25		

Under en stund av stillhet åhördes Vid dagens slut.

Sedan vidtog **årsmötesförhandlingar**. Föreningens ledning för 2017 är i stort oförändrad: Benny Gustafsson (klubbförare), Olle Larsson (1. avlösare och hemsidesansvarig), Owe Sandin (2. avlösare), Cajsa Gotthold (skrivare), Svante Karén (myntsamlare), Gunnar Hagstedt (gästbudsarrangör), Rolf Andersson (lösörebevarare).

Penninggranskare: Anders Bager och Staffan Elmgren med suppleanter Frank Björso och Håkan Hedberg.

I fråga om valberedningen är Olle Larsson ledningens representant. Valet av övriga ledamöter hänsköts till höstmötet.

För andra gången genomförde föreningen en träff på Drottning Viktorias Örlogshem med allt igenom egna insatser. Kvällen blev lyckad. Gästabudsarrangören med medhjälpare serverade en utmärkt supé med rökt lax och vitt vin. Vid kaffet och efter Upplands regementets marsch gav Fredrik Wiebe oss en mycket trevlig exposé över den omfattande verksamhet Ledningsregementet bedriver i vårt insatsförsvaret.

### Vad händer framöver?

Vi inleder sommaren som vanligt med **Veterandagen**, som alltid **den 29 maj**, vid Sjöhistoriska museet. Vår förening är inbjuden och kommer traditionsenligt att med fanbärare delta i fanborgen. Vår förhoppning är att få se tre Hålsingebockar i fanborgen genom att moderföreningen i Gävle ansluter med sin fana liksom Gävleborgsgruppen med regementsfanan.

Kom och hylla Sveriges veteraner. Myndigheter och ideella organisationer förevisar sina verksamheter med början under förmiddagen och dagen avslutas ca 20.30 efter veterankonsert.

och underhållning från en utomhusscen.

Höjdpunkten är Veterandagsceremonin vid veteranmonumentet Restare med kransnedläggning och medaljering. Kl. 1405 inmarscherar musikkåren varefter samlingsmusik spelas. Medverkar gör bland andra H M K Carl XVI Gustaf och ÖB Micael Bydén.

Efter ceremonin är det mingel i mässtället med fri måltid. För att delta i detta fordras dock en personlig föranmälan på FM hemsida [www.forsvarsmakten.se/anmalanveterandag](http://www.forsvarsmakten.se/anmalanveterandag) eller via SMKR. Adress se nedan.

I 14 S är anknutet till SMKR (Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund). **Ett omfattande utvecklingsarbete** sker för närvarande inom riksförbundet. Ta del av vad som sker på SMKR hemsida [www.smkr.org](http://www.smkr.org). Sidan innehåller en lösenordskyddad flik – ”Medlemssidan”.

Och i detta sammanhang: Olle Larsson ([www.olllar@telia.com](mailto:www.olllar@telia.com) eller 0730-31 95 40) är såväl vår som moderföreningens kontaktman i veteran- och anhörigstöd.

Som vanligt är vi inbjudna till moderföreningens **höstutflykt**. Denna gång lördagen den 26 augusti. Målet för resan är Laxön, Örbyhus slott och Vendels kyrka. Kommande inbjudan läggs ut på vår hemsida ([www.i14s.se](http://www.i14s.se)).

**I 14-luncherna** på Militärsällskapet fortsätter. Hösten inleds med lunch torsdagen den 14 september kl. 11.30. Slut upp! Anmälan senast två vardagar innan till Lars-Gösta Carlsson ([lg.cn38@gmail.com](mailto:lg.cn38@gmail.com) eller telefon 073-929 74-01). Välkomna! OBS: Militärsällskapet har stängt måndagar varför lunchen då är på fredagen före helgen. Klockslaget för alla luncher är således 11.30 (första sittningen). Sällskapets adress är Valhallavägen 104, en trappa upp i nya lokaler. Be att få portkoden vid anmälan till lunch.

Vår förening är kollektivt ansluten till Militärsällskapet. Som medlem i I 14 S har Du rätt att:

- vistas i Militärsällskapets lokaler under ordinarie öppettider,
- inta lunch på sällskapet och medföra gäst. Vill Du ta med ett större antal gäster bör i förväg överenskommelse träffas om arrangemang mm. med VD,
- hyra Militärsällskapets lokaler för egna arrangemang. All servering i sällskapets regi.

Vi i ledningen vill tacka Er alla som av olika skäl är medlemmar i I 14 S. Ni är inspirationskällan för vårt arbete. Medlemsantalet är på en ”bärkraftig” nivå, men för att överleva på sikt behöver vi nya medlemmar. **Hjälp till att rekrytera!**

Och om Du har glömt att betala medlemsavgiften för i år så är I 14 S plusgiro 25 86 42-8.

**Med önskan om en skön och trevlig sommar!**

Benny Gustafsson  
klubbförare